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E-mailadresser til virksomheder

Vi giver dig personlige e-mailadresser til vicksomhedernes gverste beslutningstagere.

Vil du kebe e-mailadresser til dine e-mailkampagner, skal du kontakte Largestcompanies. Vi tager os af dine eDM-kampagner og nyhedsbreve.
Takket veere vores hgijkvalitative e-mailadresser, identificerer vi netop den malgruppe, du gnsker at na. Det indebaerer en leadgenerering, der
vil give dig relevante leads via e-mail.

Content Media Partner Nordic AB, som markedsfarer Largestcompanies, er medlem af Swedma og felger Swedmas etiske regler for B2B-mar-

kedsfagring nar det gaelder e-mail, det vil sige, du kan via e-mail kommunikere med beslutningstagere og virksomheder, hvis det er relevant for
virksomheden eller beslutningstagerens rolle i virksomheden.

PERSONLIGE E-MAIL-ADRESSER TIL OP TIL TI BESLUTNINGSTAGERE

Bestyrelsesformand

Adm. dir.

Marketingchef

@Jkonomichef

Personalechef

Teknisk chef

IT-chef

Produktionschef | ALT ER DER OMKRING 270.000 NORDISKE
Indkabschef E-MAIL-ADRESSER | DATABASEN, HVORAF OMKRING
Salgschef 24.000 ER DANSKE.

"Alle marketingaktiviteter, som vi pa TaxiKurir
Stockholm gennemfgrer, skal veere af hgj kvalitet og give E-mailadresserne vil blive leveret i Excel-format direkte til dig via e-mail.

gode resultater, det er derfor, vi veelger

Largestcompanies som totalleverander af vores B | \ o L_e | 2
PERSONNAMN TITEL EPOST
A n 5 Agneta Astrand INFO_C aaa@visitdenmark_com
e-mailkampagner. : ‘on.Sofis Anman 0 aatman@geze com
5! Annika Andersson EC a.andersson@saiab se
Amit Bajaj FC a bajaj@tcs.com
Per-Olof Gustavsson VD abax@brevet.nu
. ! Abbe Adler VD abbe adler@affarslogik se
Kenneth HoIm, marketlngchef 3 § Abbe lbrahim D abbe@operakallaren s
5 4 Abbe Stahlberg vD abbe_stahlberg@H-ra.se
Abdel Bental T abdel bental@sbsradio se
Abdullah Hafif vD abdullah.hafif@storavikingen.se
9260903 CatalystOne Solutions AB Anders Bevegard FC abevegard@catalystone.com
5566077581 Intrum Justitia AB. Annika Billberg INFO_C a.billberg@intrum.com
6661341248 Intrum Justitia Sverige AB. Annika Billberg INFO_C a.billberg@se.intrum.com
564530433 Rosenbergs Arkitekter AB. Abi Najafi m abi_najafi@rosenbergs.se
560362823 Industrimineral BQ AB Anders Borgenstierna VD ab@industrimineral se
564473584 Intervalor AB Anders Bladh VD a bladh@intervalor. com
471672 '5561435669 Spades Tradgardsanlaggningar, AB Egon Spade VD ab.spades@swipnet.se
85612 5560875204 Stityger, AB. John Synnergren VD ab stiltyger@telia.com
565356168 Travel Beyond i Stockholm AB Annika Bjérkroth MC_BRANSCH ab@travelbeyond se
567421408 Ingeus AB Anne Buckard VD abuckard@ingeus se
561729343 Videvox Biografsenice AB Acke Bengtsson C acke@videovox_se
563603355 Jones Lang LaSalle Holding AB Ackim Axelsson Canay m ackim axelssoncanay@eu jil com
566111430 Heldagsskolan Rullen AB /Anne-Christine Svahn VD ac.nllen@telia.com
5563797876 ADAB Analytical Devices AB Bertil Jansson VD adab@analyticaldev se
561975375 Chicago Pneumatic Construction Equipment AB Mattias Edstrom EC adam. airosto@se.atlascopco.com
5565909974 Euroling AB Adam Blomberg TC adam. blomberg@euroling.se
'6666332473 Habia Cable CS. Technology AB ‘Adam Mameson VD adam. mameson@cstechnology se
565893996 Betania Organisationsmedicin AB ‘Adam Nerell T adam.nerell@betania se
567820807 NDE Offshore AB ‘Adam Tomaszewski TC adam tomaszewski@nde se
560509944 Swatch Group (Nordic) AB Adam Wolski m adam.wolski@se.swatchgroup.com
568596182 Zmind AB ‘Adam Eriksson VD adam@zmind se
563808723 Biogaia AB Anders Dahlquist m ad@biogaia se
566136510 Wittur Sweden AB Adel Gharbi ic adel gharbi@wittur se
563293074 Flygtaxi Sverige AB Ann Dardai EC ad@flygtaxi se
563764306 Bolero AB Adrian Bellini T adrian_bellini@bolero se
566374533 Implement MP AB. Adrian Glansborg m adrian_glansborg@implement se
560711888 Wrigley Scandinavia AB Adrian Innergard FC adrian innergard@wrigley com
565077160 Espresso House Sweden AB. Adriano Capoferro vD adriano capofero@espressohouse se
568662026 Snickargladje Stockholm AB Adrian Culafic EC adrian@snickargladjestockholm.se
566074539 Staldepan i Stockholm AB Adrian Ahlberg FC adrian@staldepan.se
5561951996 Sveriges Utbildningsradio AB Anders Dramstad PROD_C adr@ur.se
6560638511 Diamond Power Sweden AB Ann-Catrin Edwall EC aedwall@diamondpower se
"6667675961 Eieruds Trans port AB Annika Eierud EC ae@eierud se
73311140499 Ateljé Anders Friberg Anders Erik Friberg VD a.e fiberg@telia.com
’5562485267 Skondals Akeri AB Asa Fredriksson EC af@skondalsakeri se
"5567116594 MRI-Madern Restaurang Inredning AB. Agata Skalimowska ) agata@mrinredning com
157857 :5555mu72 Cross Sportswear International AB. Agata Simo m agata simo@cross eu
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